בתנאים גם לחופשה, ביציאה
המשפט כללי פי ועל בהתאם, ראויים. משיקולים שהתקבלה סבירה החלטה הינה ממשית, מנהליות ראיות בתשתית

המנהלי, אין מקום להתערב בה.

העתירה נדחית.

המזכירות תעביר עותק לב"כ הצדדים ולעותר באמצעות שב"ס.

ניתן היום, ג' סיוון תשע"ח, 17 מאי 2018, בהעדר הצדדים.